
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 
12 

538 
599 
51 
77 

757 
714 

4 
25 

222 
769 
17 

177 
743 
765 
722 
777 
540 
500 

Class 
FAEMT 

FAEMT 

FAEMT 

FAB 

FAEMT 

FAB 

FAB 

FAB 

FAEMT 

FAEMT 

FAB 

FAEMT 

FAEMT 

FAB 

FAB 

FAB 

FAEMT 

FAEMT 

FAEMT 

Name 
LUIZ HENRIQUE ANTUNES 
FERNANDO MAGGI SCHEFFER 
GILLIARD ANTONIO SCHEFFER 
KLEBER SUEO TAJI 
ALEXANDRE GARCIA 
FELIPE LEMOS MOREIRA 
LUCAS HENRIQUE LAZZARI 
ADROALDO JOSE WEISHEIMER 
RECK JR 
ITOR CHERUBINI / ANDRÉ ITOR 
RICARDO BASSO 
LUCIANO BERTE 
LUCAS LOCATELLI 
MARCOS  VINICIUS  BECK 
WILLIAM CANCELIER 
MARCOS ANTONIO BALAM 
RAFAEL BORTOLI 
JOÃO GUILHERME MAGGI SCHEFFER 
MARCEL LEAO 

Laps 
10 
8 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
3 

Total Tm 
15:36.935 
16:01.186 
15:59.631 
16:06.011 
15:01.161 
15:25.112 
15:30.594 
15:31.534 
15:49.730 
15:50.281 
15:56.063 
13:10.045 
14:53.597 
15:02.860 
15:03.887 
15:19.323 
15:57.008 
15:35.453 
15:08.368 

Diff 

2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
5 Laps 
5 Laps 
5 Laps 
5 Laps 
5 Laps 
5 Laps 
6 Laps 
7 Laps 

Best Tm 
1:15.431 
1:12.791 
1:13.733 
1:14.025 
1:15.022 
1:17.168 
1:15.230 
1:15.891 
1:14.052 
1:18.740 
1:13.755 
1:30.791 
1:14.165 
1:17.111 
1:15.263 
1:18.627 
1:13.224 
1:15.155 
1:18.297 

In Lap 
10 
8 
7 
7 
6 
4 
5 
4 
6 
5 
6 
4 
5 
5 
4 
5 
5 
4 
1 

GPR 
L.ANTUNES 

F.SCHEFFER 

G.SCHEFFER 

K.TAJI 

A.GARCIA 

F.MOREIRA 

L.LAZZARI 

A.WEISHEIMER 

RECK JR 

I/A CHERUBINI 

R.BASSO 

L.BERTE 

L.LOCATELLI 

M.BECK 

W.CANCELIER 

M.BALAM 

R.BORTOLI 

J.SCHEFFER 

M.LEAO 

Carro 

GAIOLA 

TUBULAR 

PAULINHO 

BEIRA RIO 

BEIRA RIO 

TUBULAR 

BEIRA RIO 

PAULINHO 

GEOLAR 

BEIRA RIO 

BEIRA RIO 

BEIRA RIO 

TUBULAR 

2019 

GAIOLA 
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Margin of Victory 

2 Laps 

Avg. Speed 

65,704 

Best Lap Tm 

1:12.791 

Best Speed 

84,571 

Best Lap by 

538 - FERNANDO MAGGI SCHEFFER 

CAMP BRASILEIRO DE VELOCIDADE NA TERRA 

AUTOCROSS - 4a Etapa 

Q1 Classificatorio - 2a Prova - Autocross 

Qualifying (15:00 Time) started at 17:43:34 

AUTODROMO BOM FUTURO 1,710 km 

26/11/2022 16:30 


